

### 3.分项报价表

#### 分项报价表

项目名称：市属高校分类发展-首都师范大学教师队伍建设支持计划 02 包(第二次)  
 项目编号：ZSLTC-2024-S14

序号	标的名称	型号、规格	原产地和生产厂家名称	数量	单价	分项总价	备注
1	三(二亚苄基丙酮)二钼(0)	/	中国, 中国厂家	10	725	7250	
2	三(五氟苯基)硼烷	/	中国, 中国厂家	20	450	9000	
3	四三苯基磷钼	/	中国, 中国厂家	10	480	4800	
4	三甲基氯化锡	/	中国, 中国厂家	10	1120	11200	
5	5,6-二氟-3-(二氟基亚甲基)酞酮	/	中国, 中国厂家	7	1500	10500	
6	醋酸钾	/	中国, 中国厂家	6	1480	8880	
7	2,5-双(4-联苯基)噻吩	/	中国, 中国厂家	4	2450	9800	
8	导电银胶	/	中国, 中国厂家	10	350	3500	
9	长颈比色皿	/	中国, 中国厂家	10	180	1800	
10	铜网	/	中国, 中国厂家	10	1000	10000	
11	石英片	/	中国, 中国厂家	50	25	1250	
12	高品质盖玻片	/	中国, 中国厂家	100	7	700	
其他(如有)							
投标总价: 人民币玖万玖仟陆佰玖拾玖元整(大写金额) 元(即¥99680) (小写金额) 元							

比选申请人名称(盖章): 上海复享光学股份有限公司

比选申请人授权代表(签字):

注:

